
Zarządzenie  Wojewody
Małopolskiego z dnia 11 marca
2020 r. w sprawie zawieszenia
organizowania imprez.
W związku z wejściem w życie w dniu 12 marca br. zarządzenia
Wojewody  Małopolskiego  z  dnia  11  marca  2020  r.  w  sprawie
zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych
na  terenie  województwa  małopolskiego  publikujemy  treść  ww.
zarządzenia wraz z uzasadnieniem.
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Od  12  marca  Pływalnia
Limanowska NIECZYNNA
W ramach profilaktyki przeciwdziałania rozprzestrzeniania się
koronawirusa Covid-19 informujemy, że od dnia 12.03.2020r. od
godz. 12.00 do 25.03.2020r. (o ile okres ten nie zostanie
przedłużony) Pływalnia Limanowska wraz z wszystkim atrakcjami
w budynku będzie NIECZYNNA.

Termin ważności karnetów obowiązujących na pływalni zostanie
przedłużony o czas zamknięcia obiektu.

Prosimy na bieżąco śledzić profil na Facebooku oraz komunikaty
na stronie internetowej_ TUTAJ

MSWiA:  Służby  będą  badać
pasażerów  przyjeżdżających  z
zagranicy
Pasażerowie przyjeżdżający do Polski autokarami i busami z
Niemiec i Czech będą poddawani kontroli sanitarnej w związku z
rozprzestrzenianiem się wirusa wywołującego chorobę COVID-19.
Premier  Mateusz  Morawiecki,  a  także  ministrowie  Mariusz
Kamiński i Łukasz Szumowski poinformowali o tym na specjalnej
konferencji prasowej. 9 marca 2020 r. zostało utworzone pięć
punktów kontroli sanitarnej na zachodniej granicy Polski –
znajdują  się  one  w  miejscowościach:  Kołbaskowo,  Olszyna,
Jędrzychowice, Gorzyczki i Świecko.

– Podejmujemy środki zaradcze, żeby przyrost zarażeń był jak
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najmniejszy. Jesteśmy jednym z pierwszych, jeśli nie pierwszym
krajem w Europie, który podejmuje taką decyzję – powiedział
szef rządu, argumentując wprowadzenie specjalnych działań na
granicach.  Punkty  kontroli  sanitarnej  będą  prowadzić
funkcjonariusze Straży Granicznej, Policji, Państwowej Straży
Pożarnej,  Krajowej  Administracji  Skarbowej  i  Inspekcji
Transportu  Drogowego.  Na  czas  działań  funkcjonariuszy,  w
porozumieniu z zarządcami dróg, zostaną wprowadzone zmiany w
organizacji  ruchu  –  tak,  jak  przy  tymczasowej  kontroli,
zostanie on spowolniony i zwężony w miejscach kontroli.

– Punkty kontroli sanitarnej, które uruchamiamy, będą działały
całodobowo  –  powiedział  minister  Mariusz  Kamiński.  Jak
wyjaśnił,  dziś  o  godzinie  15:00  uruchomionych  zostanie  5
punktów na granicy z Niemcami i Czechami, natomiast od jutra
wszelkie procedury medyczne i sanitarne zostaną wdrożone także
na wschodzie kraju, czyli na granicach z Ukrainą, Białorusią i
Rosją. Wdrożone zostaną też kontrole sanitarne w pociągach
przekraczających granice i w portach morskich. – Uważamy, że z
uwagi na to, iż grono osób zarażonych dociera do Polski z
zagranicy, musimy wprowadzić nadzwyczajne środki – powiedział
szef MSWiA. Pasażerowie korzystający z ruchu lotniczego są już
objęci  obowiązkiem  wypełniania  kart  pasażera,  a  Straż
Graniczna  uzyskuje  o  nich  informacje  dzięki  połączeniu
systemem PNR ze służbami innych krajów.

Jak  wyjaśnił  gen.  dyw.  SG  Tomasz  Praga,  komendant  główny
Straży  Granicznej,  kontrola  sanitarna  na  granicach  będzie
polegała  na  pomiarze  temperatury  pasażerów.  Następnie
funkcjonariusze  będą  odbierać  karty  pasażerów  i  karty
kierowców  (zawierające  m.in.  dane  kontaktowe  oraz  miejsce
podróży), które zostaną przekazane do urzędów wojewódzkich i
wprowadzone do specjalnego systemu. Wszystko po to, aby w
przypadku wykrycia kolejnych osób chorych, móc szybko dotrzeć
do pozostałych podróżnych, z którymi pacjent miał kontakt.

Minister Łukasz Szumowski powiedział, że w najbliższych dniach
należy spodziewać się istotnego wzrostu liczby zachorowań. –



Mamy miejsca w szpitalach zakaźnych, które mogą objąć opieką
tych  pacjentów.  Mamy  także  plany  zwiększenia  liczby  tych
miejsc  –  powiedział  szef  resortu  zdrowia.  Wskazał
jednocześnie,  że  ministerstwo  ściśle  współpracuje  w  tej
kwestii z wojewodami.

Premier  Mateusz  Morawiecki  zaapelował  do  organizatorów
wydarzeń, w których bierze udział znaczna liczba osób, aby
powstrzymali się od ich organizacji. Według analiz imprezy
masowe były bowiem jedną z przyczyn rozprzestrzeniania się
wirusa w Niemczech i we Włoszech.

W specjalnej konferencji, oprócz premiera i szefów resortów
spraw wewnętrznych i administracji oraz zdrowia, wzięli także
udział  szefowa  Krajowej  Administracji  Skarbowej  Magdalena
Rzeczkowska,  Główny  Inspektor  Transportu  Drogowego  Alvin
Gajadhur,  komendanci  główni  Straży  Granicznej,  Policji,
Państwowej  Straży  Pożarnej  i  Główny  Inspektor  Sanitarny
Jarosław Pinkas.

Przed  spotkaniem  z  mediami  odbyła  się  wideokonferencja  z
wojewodami, w której wzięli udział m.in. ministrowie Mariusz
Kamiński  i  Łukasz  Szumowski,  wiceministrowie  spraw
wewnętrznych i administracji Paweł Szefernaker i Błażej Poboży
oraz  Główny  Inspektor  Sanitarny.  Podczas  odprawy  omówiono
szczegóły dotyczące funkcjonowania punktów kontroli sanitarnej
i kwestie dotyczące organizacji imprez masowych.

źródło: KPP Limanowa

Spotkanie  z  dyrektorami
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małopolskich  szpitali  w
siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego w Krakowie
11  marca  w  siedzibie  UMWM  odbyło  się  spotkanie  dotyczące
zagrożenia epidemią koronawirusa. Z dyrektorami małopolskich
szpitali  oraz  z  dyrektorami  departamentów  urzędu
marszałkowskiego  rozmawiali  marszałek  Witold  Kozłowski  oraz
odpowiedzialna w województwie m.in. za obszar zdrowia Marta
Malec-Lech.

Podczas spotkania marszałek Witold Kozłowski podkreślił, że
dla  każdego  z  nas  podstawą  funkcjonowania  w  zaistniałej
sytuacji powinien być rozsądek i odpowiedzialne zachowanie, 
przede wszystkim zachowanie higieny i unikanie wychodzenia z
domu,  gdy  nie  ma  takiej  konieczności.  W  ten  sposób  można
ograniczyć ryzyko nieświadomego zarażenia.

Podejmujemy wszelkie działania, które mają na celu ochronę
wszystkich mieszkańców Małopolski. Działamy według wytycznych
premiera i ministrów – zapewnił marszałek Witold Kozłowski.

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  (wszystkie
lokalizacje  przy  ul.  Racławickiej,  ul.  Basztowej,  ul.
Radziwiłłowskiej, ul. Szlak, os. Teatralnym w Krakowie) wraz
z Agendami Zamiejscowymi w Tarnowie, Nowym Sączu i Oświęcimiu
pracuje  normalnie,  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach
8.00-16.00.

Wszystkich  klientów,  którzy  będą  potrzebowali  załatwić
urzędowe  sprawy,  prosimy  o  zachowanie  rozwagi
i odpowiedzialności. Prosimy zatem o ograniczenie odwiedzin
urzędu, a swoje sprawy zalecamy załatwić drogą elektroniczną
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(e-mail), telefonicznie lub w przypadku składania ofert drogą
pocztową.

 

źródło: malopolska.pl

Wojewódzkie  Ośrodki  Ruchu
Drogowego  wstrzymują
egzaminowanie  kandydatów  na
kierowców.
W  związku  z  przypadkami  występowania  wirusa  SARS-Cov-2,
wywołującego chorobę o nazwie COVID-19, Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, mając na uwadze bieżącą ocenę stanu
zagrożenia dokonaną przez Dyrektorów Ośrodków Ruchu Drogowego,
w trosce o zdrowie osób egzaminowanych oraz pracowników od
dnia 12 marca 2020 r. (czwartek)  wstrzymuje do odwołania
egzaminowanie kandydatów na kierowców w Wojewódzkich Ośrodkach
Ruchu Drogowego w Krakowie, Nowym Sączu oraz Tarnowie.
Powyższa decyzja ma na celu zapobieganie rozprzestrzenienia
się koronawirusa i wpisuje się w ogólne działania podejmowane
przez Rząd i Władze województwa małopolskiego w tym zakresie.

O  nowych  terminach  egzaminów,  zainteresowane  osoby  zostaną
poinformowane indywidualnie przez Ośrodki Ruchu Drogowego.

Wniesione opłaty za egzaminy zachowują ważność.

 

źródło : malopolska.pl
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Informacja  dotycząca
organizacji  Powiatowego
Systemu  Współzawodnictwa
Sportowego Dzieci i Młodzieży
w powiecie limanowskim
Poniżej podajemy komunikat Dyrektora ZPO Limanowa dotyczący
zawieszenia organizacji Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i
Młodzieży Szkolnej na terenie powiatu limanowskiego w dniach
od 12. o3.2020 do 25.03.2020 r.
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źródło: MOS limanowa

 

WAŻNE!  Komunikat  Dyrektora
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Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej
Kolejne dni przynoszą coraz gorsze informacje na temat liczby
osób,  u  których  stwierdzono  koronawirusa.  Epidemiolodzy  są
zgodni, iż koronawirus jest szczególnie groźny dla osób z
obniżoną odpornością, a zatem przede wszystkim osób starszych,
cierpiących na inne choroby, w tym przewlekłe.  Stąd konieczna
jest szczególna ochrona osób hospitalizowanych w limanowskim
szpitalu.  Szpital  zdecydował  się  z  dniem  12  marca  br.
wprowadzić dalsze obostrzenia dotyczące odwiedzin chorych. Co
do zasady obowiązywał będzie zakaz odwiedzin, poza wypadkami
absolutnie  nadzwyczajnymi.  Wówczas  wejście  na  oddział
szpitalny  będzie  możliwe  wyłącznie  dla  pojedynczych  osób,
które po przeprowadzeniu wywiadu i badania temperatury ciała
uzyskają  pozwolenie  lekarza.  Prosimy  o  zrozumienie  powagi
sytuacji. Jedna zakażona osoba, która pojawi się z zewnątrz w
szpitalu może stanowić śmiertelne zagrożenie dla wszystkich
pacjentów i skutkować zamknięciem Szpitala.

Pamiętajcie  Państwo  także  o  zaleceniach  na  wypadek  gdy
zauważycie u siebie lub innych objawy wskazujące na możliwość
zarażenia.  Gorączka,  kaszel,  duszności,  przebywanie  w
miejscowościach  lub  krajach,  w  których  występują  przypadki
zarażenia koronowirusem to powinien być dla nas sygnał do
podjęcia  odpowiednich  czynności.  Jeśli  taka  sytuacja
występuje:

1. należy skontaktować się z Sanepidem (Inspekcja Sanitarna) –
tel.
– pn-pt godz. 7:30 -14:00 pod numerem tel.:  18/33 72 101 wew.
309
– pozostałe godziny i dni wolne od pracy pod numerem tel.:
 790 385 968, 606 127 362, 606 721 799.

2.  nie  NALEŻY  udawać  się  do  poradni  lub  najbliższego  SOR
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szpitala – w takich miejscach nie dość, że nie uzyskamy pomocy
to  jeszcze  spowodujemy  ogromne  zagrożenie  dla  innych
pacjentów, gdyż przychodnia, SOR czy oddział szpitalny będą
musiały zostać zamknięte, a osoby tam przebywające poddane
kwarantannie.

3. Sanepid udzieli nam informacji jak należy dalej postępować
–  gdzie  i  w  jaki  sposób  się  zgłosić  aby  nie  stwarzać
zagrożenia  dla  innych  osób

Jeżeli boimy się o swój stan zdrowia z uwagi na nasilenie
objawów i uważamy, że nie możemy czekać na zalecenia Sanepidu
wówczas  powinniśmy,  korzystając  z  indywidualnego  transportu
(aby nie zarażać innych), zgłosić się do oddziałów zakaźnych.
Ich lista jest publikowana w internecie, m.in. na stronie
Wojewody  Małopolskiego  czy  Sanepidu.  Na  naszym  terenie
oddziały zakaźne znajdują się w szpitalach w Nowym Sączu, w
Myślenicach.  W  Krakowie  oddziały  zakaźne  są  w  szpitalach:
Uniwersyteckim (ul. Jakubowskiego 2), im Żeromskiego (os. Na
Skarpie 66), im. Jana Pawła II (ul Prądnicka 80).

Bądźmy odpowiedzialni i traktujmy zagrożenie poważnie. Tylko
wówczas  jesteśmy  w  stanie  opanować  zagrożenie,  które  ta
choroba niesie dla nas i dla naszych bliskich.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

 

 



WAŻNE!  Informacja  dla  osób
podlegających  kwalifikacji
wojskowej
UWAGA!!!

W związku z występującym zagrożeniem, dot. zakażenia
koronawirusem – osoby podlegające kwalifikacji wojskowej z
objawami gorączki, kaszlu i duszności, przebywający w regionie
występowania wirusa lub w towarzystwie osób zarażonych nie
powinny zgłaszać się do kwalifikacji wojskowej.

O powyższym fakcie należy powiadomić
Starostwa Powiatowego w Limanowej
pod nr tel. +48 501 345 672 lub +48 18 33 37 910;
a także Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną +48 18 337
21 01

WAŻNE!  Informacja  dla
petentów  Starostwa
Powiatowego w Limanowej
W  obecnej  sytuacji  związanej  z  rozprzestrzenianiem  się
koronawirusa SARS-Cov-2, prosimy o przychodzenie do Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  jedynie  w  sprawach  pilnych  –
wymagających  bezpośredniej  wizyty  w  urzędzie.  W  innych
przypadkach każdą sprawę można załatwić internetowo, mailowo
lub  telefonicznie.  Poniżej  zamieszczamy  wszystkie  potrzebne
kontakty i informacje: 
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Starostwo Powiatowe w Limanowej
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa
tel. 18 33 37 800, fax. 18 33 37 880
e-mail:  starostwo@powiat.limanowski.pl
czas pracy: poniedziałek – piątek: 7.30 – 15.30

 

ZAŁATW SPRAWĘ PRZEZ INTERNET_LINK

NUMERY KONTAKTOWE:

 

Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

CENTRALA 18 33 37 800

Sekretariat Starosty
18 33 37 816
Fax. 18 33 37

880

Sekcja Obsługi Rady i
Zarządu

Kierownik: 18
33 37 810

18 33 37 819

Powiatowy Rzecznik
Konsumenta

18 33 37 822

Zespół Radców Prawnych 18 33 37 857

https://powiat.limanowski.pl/zalatw-sprawe-przez-internet/


Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

Wydział Finansowy

Dyrektor
Wydziału: 18
33 37 878
Skarbnik

Powiatu: 18 33
37 814
Główna

Księgowa: 18
33 37 879

Kasa: 18 33 37
899

Wydział Organizacji i
Zdrowia

Dyrektor: 18
33 37 804
Kancelaria

Ogólna: 18 33
37 900

Kadry: 18033
37 807

Informatycy:
18 33 37 999
18 33 37 894

Sekcja Gospodarczo -
Techniczna

Kierownik: 18
33 37 803

Parking: 18 33
37 886

Archiwum: 18
33 37 892

Wydział
Bezpieczeństwa,

Zarządzania
Kryzysowego i Spraw

Obywatelskich

Dyrektor: 18
33 75 805

18 33 37 910
Paszporty: 18
33 37 998



Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

Wydział Komunikacji i
Transportu

Dyrektor: 18
33 37 809
Rejestracja
Pojazdów: 18
33 37 885

Prawa Jazdy:
18 33 37 887

Obsługa
transportu

drogowego: 18
33 37 817

Wydział Edukacji i
Sportu

Dyrektor: 18
33 37 812

18 33 37 852
18 33 37 851

Wydział Rozwoju
Gospodarczego i
Infrastruktury

Dyrektor: 18
33 37 906

Z-ca
dyrektora: 18
33 37 863

18 33 37 806
18 33 37 923

Wydział Gospodarowania
Nieruchomościami

Dyrektor: 18
33 37 859

18 33 37 840
18 33 37 858
18 33 37 919



Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

Wydział Geodezji,
Kartografii
i Katastru

Dyrektor: 18
33 37 808

Z-ca
dyrektora:18
33 37 813

Sekretariat:
18 33 37 888

Oddział
zamiejscowy:
 18 33 19 819

Wydział Budownictwa i
Architektury

Dyrektor: 18
33 37 815

Z-ca
dyrektora: 18
33 37 905

18 33 37 870
18 33 37 890
18 33 37 867

Wydział Ochrony
Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa

Dyrektor:  18
33 37 904

18 33 37 854
18 33 37 877
18 33 37 875

Wydział Obsługi
Obiektów Rekreacyjno-

Sportowych

Dyrektor: 18
33 70 118 wew.

21
Administracja:

wew. 22
Kasa: wew.23



Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

Biuro Promocji,
Kultury i Turystyki

Kierownik: 18
33 37 921

18 33 37 901
Punkt

Informacji
Turystycznej:
18 33 75 800

Biuro ds. Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych

Kierownik: 18
33 37 897

18 33 37 903

Biuro Kontroli
Wewnętrznej

18 33 37 860

Biuro Zamówień
Publicznych

18 33 37 872

Audytor Wewnętrzny 18 33 37 810

Inspektor Ochrony
Danych

18 33 37 835

Powiatowy Zespół Do
Spraw Orzekania

o Niepełnosprawności

tel: 18 33 37
824

fax: 18 33 37
825

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

Dyrektor: 18
33 37 828

PFRON: 18 33
37 825
Rodziny

Zastępcze: 18
33 37 827

Powiatowy Zarząd Dróg
Sekretariat:
18 33 37 831

Powiatowy Urząd Pracy
Sekretariat:
18 33 37 850



Nazwa wydział
Numery

kontaktowe

 

Aplikacja  Ekointerwencja
pomaga dbać o bezpieczeństwo
i czyste powietrze w regionie
Szybkie i łatwe zgłoszenie naruszenia przepisów w zakresie
ochrony środowiska, w tym spalania odpadów; informacja, która
jednostka  lokalna  jest  odpowiedzialna  za  kontrolę;  podgląd
statusu zgłoszenia – to tylko niektóre z możliwości, jakie
daje  darmowa  aplikacja  „Ekointerwencja”.  Narzędzie
przygotowane na zlecenie Samorządu Województwa Małopolskiego
od dziś jest dostępne w Sklepie Play i App Store. Można także
korzystać z wersji dla komputerów (webowej).

 

 

 

 

 

 

Za pomocą nowej aplikacji można zgłaszać m.in. podejrzenie
spalania odpadów, używanie urządzeń niezgodnych z wymaganiami
uchwały  antysmogowej,  nielegalne  wysypiska  śmieci  czy
wypuszczanie ścieków do środowiska (np. do rzeki, rowu, pola).

https://powiat.limanowski.pl/blog/aplikacja-ekointerwencja-pomaga-dbac-o-bezpieczenstwo-i-czyste-powietrze-w-regionie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/aplikacja-ekointerwencja-pomaga-dbac-o-bezpieczenstwo-i-czyste-powietrze-w-regionie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/aplikacja-ekointerwencja-pomaga-dbac-o-bezpieczenstwo-i-czyste-powietrze-w-regionie/


Wystarczą cztery proste kroki:

Pobranie darmowej aplikacji lub wpisanie w przeglądarce1.
internetowej: ekomalopolska.pl/app/ekointerwencja
Wskazanie na mapie miejsca zdarzenia2.
Wybranie  kategorii  zgłoszenia  i  wypełnienie  pól3.
formularza
Naciśnięcie przycisku „Zgłoś”.4.

Informacja  zostanie  automatycznie  skierowana  do  właściwego
lokalnego  organu  kontroli.  Reakcje  urzędów  na  zgłoszenia
mieszkańców  będą  monitorowane  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Małopolskiego.  Aplikacja  daje  także  możliwość
śledzenia  „losów”  zgłoszenia.  Wystarczy  włączyć  funkcję
„Powiadomienia”  i  użytkownik  będzie  dostawał  informacje
o zmianie statusu swojej interwencji w samej aplikacji lub na
podany  adres  e-mail  (w  przypadku  korzystania  z  aplikacji
poprzez przeglądarkę).

Kolejną  przydatną  funkcjonalnością  jest  możliwość
potwierdzenia  zgłoszeń  w  sąsiedztwie.  Pozwala  to  na  ich
uwiarygodnienie,  podobnie  jak  w  przypadku  popularnych
nawigacji.  Dodatkowo  duża  liczba  potwierdzeń  informuje
urzędników  odpowiedzialnych  za  kontrolę  o  uciążliwości
zjawiska. W urządzeniach mobilnych warto także zdecydować się
na  opcję  „subskrypcja”,  która  pozwala  na  otrzymywanie
powiadomień o nowych zgłoszeniach w miejscowości użytkownika.

 

https://www.facebook.com/TelewizjaMalopolska/videos/2406718404
26647/

 

źródło: malopolska.pl

https://ekomalopolska.pl/app/ekointerwencja/index.html

